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PRESSMEDDELANDE                                          Stockholm, 5 juli 2011 

 

Liten blir stor i Strängnäs 
 
Ett av Mälardalens minsta hotell – BEST WESTERN Hotel Rogge – blir den 6 juli 
medlem i Sveriges största hotellkedja, Best Western Hotels.  

 
BEST WESTERN Hotel Rogge är ett klassiskt stadshotell sedan 1921, beläget på 
torget mitt i centrala Strängnäs. Hotellets gäster kan välja mellan två kategorier av rum; 
deluxe eller standard. Totalt har hotellet 30 rum, alla utrustade med minst 32” lcd-TV, 
till vilken gästerna kan ansluta sin laptop. För den som vill ha möten erbjuder hotellet 
fyra konferenslokaler, varav hörsalen har kapacitet för 200 personer. 
 
Det går även att boka spa-behandlingar på hotellet och på hotellets takterass finns en 
jacuzzi vilken är öppen året runt, och som har en konstant vattentemperatur på 37 
grader. 
 
- För oss var valet av kedja självklart, säger Catharina Larson på BEST WESTERN 
Hotel Rogge. Vi ser många fördelar med att få vara en del av Sveriges och även 
världens största hotellkedja. Att vi har blivit godkända som ett Best Western hotell visar 
att våra ansträngningar att höja standarden till internationell nivå har lyckats. Vi har 
stora förväntningar på kedjan och hoppas att många nya gäster ska hitta till vårt fina 
hotell och vår fina stad.  
 
- Med Strängnäs på Best Western-kartan blir vi ännu starkare i Mälarregionen och vi 
välkomnar BEST WESTERN Hotel Rogge till familjen, säger Johan Kukacka, VD på 
Best Western Hotels i Sverige.  
 
För mer information, kontakta: 
 
Johan Kukacka, VD   Catharina Larsson  
Best Western Hotels     BEST WESTERN Hotel Rogge 
Telefon: 0735-14 39 00   Telefon: 0703-21 91 05 
Email: johan.kukacka@bestwestern.se  Email: catharina@hotelrogge.se 
    Best Western Hotel Rogge 

Gyllenhjelmsgatan 20 
645 30 Strängnäs 

    0152-228 80 
 
 
Om Best Western Hotels 
Best Western Hotels är Sveriges största hotellkedja med 78 hotell på 54 orter i Sverige, från Luleå i norr till 
Malmö i söder. Hotellen är privatägda och har därför en unik personlig prägel. I Sverige är alla hotell 
rökfria, erbjuder fritt Internet samt visar ej erotiska filmer. Totalt finns över 4 200 Best Western hotell i ett 
80-tal länder, varav drygt 150 i Norden, vilket gör hotellkedjan till världens största.  


